PODER LEGISLATIVO
7'' Legislatura

3' Sessao Legislativa

REQUERIMENTO N. ° 006/2023

EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE NATAL

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALÂNDIA - MG

no Livro próprio às folhas no.
horas.

Natabandia - MG  .0 C  / 9. 5  RAtAlégg

nk:4L IM L9iked

Suratárla ExscutIva

O vereador abaixo-assinado, com fundamento no inciso XI, do artigo 254, do
Regimento Interno, vêm à respeitosa presença de V. Ex.' requerer, que depois de ouvido
o Plenário, seja requerido ao Chefe do Poder Executivo, que no prazo de 15 (quinze)
dias, preste à Câmara as seguintes informações:

a) Informações referente o planejamento e ações realizadas como prevenção,
punição e tratamento a Dengue no município.

Termos em que
Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 06 março de 2023.

VER.° GETÚLIO WkN PEREIRA NUNES DA ROCHA

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

DESPACHO

Aprovado em  11/Y1C:te turno, por

( /4 ) votos favoráveis, ( O ) votos contrários e

( O) abstenções.

Sala das Sessões

Pmsldente da Câmara

Câmara Municipal - Rim !irai 961 '967 Centro CEP 38658 000 - Niotalattrtra MG
Telefone 35 3675 50 -20 carnaraOnatalandurng.leg.Or - www.natalandia.mg.leg br

CNPVNIF 01.645.912_ 00183r.)